אביגדור קהלני בעת הופעתה של פרופ' זהבה סולומון. 18.3.2010: http://www.vaadatgoren.gov.il
- טיילור, צ. (2005). הפוליטיקה של ההכרה. בתוך: א. נחתומי (עורך), רב תרבותיות במבחן הישראליות (עמ' 21–52). ירושלים: מאגנס.
- כנסת ישראל, דברי הכנסת, הישיבה המאה ושישים וחמש של הכנסת החמש עשרה, יום שלישי, ט"ו בכסלו ה'תשס"א (12 בדצמבר 2000).
- כנסת ישראל (2000). הצעת חוק הנכים (תגמולים ושיקום) תיקון מס' 21, דברי הכנסת, ד. תל-אביב: הכנסת. להד, מ., שחם, מ. ושחם, י. (2010). השפעת מלחמת לבנון השנייה על החוויה הטראומטית ועל החוסן של היהודים ושל הערבים בצפון הארץ – מחקר אורך. מתוך פ. עזאזיה, נ. נחמיאס ומ.